平成 23年 10月 4日

各 位

会 社 名 前 田 工 繊 株 式 会 社

代表者 名 代表取締役社長 前 田 征 利

（コード番号：7821 東証第二部）

問合せ 先 専務取締役

兼 経営管理本部長

森山  明

（ TEL. 0776-51-3535）

組織変更に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 10 月 3 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更について決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更内容（平成 23年 10月 21日付）

現在、製造本部購買部と経営管理本部業務部の２つの部署においてそれぞれ管理・執行

している購買、生産管理業務を一元的に管理・執行することにより、製造コストを削減す

べく、購買部に業務部を統合いたします。

２．新組織図（平成 23年 10月 21日付）

以上